
2016年7月8日星期五

编辑：蒋立峰 电话：87138725 邮箱：zck1980@126.com02 时政新闻

因工作需要招聘信息
管理人员一名（要求大专及
以上学历，计算机或信息相
关专业）、保安若干名（要求
男性，35周岁以下）、护理人
员若干名（要求中专及以上
学历）。有意者请携带毕业
证书、身份证等相关证件到
永康市妇幼保健院保健行
政楼707办公室报名。
联系电话：87165675
联系人：王女士

妇保院招聘

招标项目编号：2016051号

招标公告
永康市金胜山休闲长廊建设工程，根据有关法律法规
规定，拟向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：长廊建设面积300平方米，木结构长
廊、听雨轩工程。木材采用菠萝格。
二、工程地点：本工程位于永康市城区金胜山。
三、招标控制价：约214万元。
四、资质要求：投标人要求具备古建筑工程专业承包

叁级及以上资质等级的企业。
项目经理需由取得贰级及以上房屋建筑工程注册建

造师证书的人员担任。
五、报名时间：2016 年 7月14日至7 月15日

(8:30-11:30,14:00-16:30)
六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城

路518号<汽车东站大楼8楼>）。
七、联系电话：招标代理0579-87180777

13605892368
八、企业报名时需携带材料详见：http://www.

ykztb.com

永康市农林局
浙江方圆工程咨询有限公司

2016年7月7日

2003年11月15日，在
西城街道李二村周耀福家
门口捡拾女性弃婴一名，出
生日期2003年 11月 3日，
身体健康，随身携带物品有
一个红包（内有 200 元现
金）和一张白纸条（上面写

着该女婴的出生日期）。
请孩子的亲生父母或者其他监护

人，持有效证件与永康市社会福利院联
系，联系电话：0579-87175919。即日起
60日内无人认领，孩子将被依法安置。

永康市社会福利院
2016年7月5日

寻找弃婴（儿）生父母公告

高考物理点拔
特级教师13732444321
永康上门家教

小学初中高中81051968
四联房产招聘

房产销售及学徒数名，联
系电话：13516980998

招 工
8093丽州中学食堂招帮
工阿姨数名，工资面议，胡
15267938269，559073
小升初，初升高

1122初三高三18258932997

诚 聘
1136金工主任、电机装配
外圆磨床、普车、检验统计，
联系电话：13905890317，
510317
初中数英科辅导

1179，15857992012，572012

高价回收发电机组
5759电话13588613758
客车转让28座

0783，13065925757
上里溪超市转让
0787，13605890289
上门沙发翻新

1051，18608190482，367961

注塑机厂转让
1051城西4台注塑机含
模具业务13626791345
自助快餐店急转

1053生意好15925928461

五金配件厂转让
桐琴工业区，生产线稳
定，客源稳，联系电话：
13566752051，592051
五金城灯具店转让
1128六街13780171688

声 明
1164 王发富、卢成秀夫
妇遗失孩子王勇杭2013
年12月9日出生医学证
明（副页），出生证号为
O330160150声明作废。
营业执照遗失公告
1168永康市石柱招如保
洁服务部遗失永康市市
场监督管理局2015年 5
月20日核发的注册号为
330784615055843 营业
执照（副本），声明作废。
永康市石柱招如保洁服

务部
2016年7月8日
声 明

1178范怡、钱英燕夫妇遗
失孩子范轩睿2006年10
月4日出生医学证明（正
页 ），出 生 证 号 为
G330078516声明作废。

声 明
1178范怡、钱英燕夫妇遗
失孩子范轩智2006年10
月4日出生医学证明（正
页 ），出 生 证 号 为
G330078517声明作废。
营业执照遗失公告
1180永康市唯凯进出口有
限公司遗失永康市工商行
政管理局2009年10月23
日 核 发 的 注 册 号 为
330784000044925 营业
执照（正、副本），声明作废。
永康市唯凯进出口有限

公司
2016年7月8日

营业执照遗失公告
1183永康市唐先镇开放
五金厂遗失永康市市场
监督管理局2012年10月
29 日核发的注册号为
330784616041890 营业
执照（正、副本），声明作废。
永康市唐先镇开放五金厂
2016年7月8日
声 明

1183永康市小小鱼企业
管理信息咨询服务部遗
失建设银行永康城西支
行核发的开户许可证，核
准号为J3382002090501
声明作废。

声 明
1184 潘李辉、王绢夫妇
遗失孩子潘晨婷2012年
10月 5日的出生医学证
明（副页），出生证号为
M330206459声明作废。

声 明
1190永康市东城程成果
灯饰经营部遗失税务登
记证（正本），浙税联字：
3307221980050836267A
声明作废。

招聘信息

省委督导组
认领3个微心愿
□记者 王导

本报讯 7日上午，省委组织部
“两学一做”学习教育集中督导组

第七组组长吴勇一行来我市。期

间，督导组一行认领了 3个微心

愿。

当天，督导组一行来到东城街

道五金城社区，看到社区心愿墙上

张贴着该社区居民的微心愿。督导

组一行看到其中“需要一个电风扇”

“想要一个书包”等居民微心愿还没

被领走，现场认领了下来，自掏腰包

委托社区居委会代办完成。

统一战线召开
民主恳谈会
□记者 童英晓

本报讯 7日，我市召开统一
战线民主恳谈会。市领导陈美蓉、

王国人与会。

目前我市正在开展“全民治堵

暨交通违法行为百日大整治”活动，

市委统战部发出了“文明出行、全民

治堵”倡议书。各民主党派、民间团

体纷纷响应，下一步将结合自身工

作，开展多种形式的治堵工作。

在听取前期治堵工作的汇报

后，与会人员表示，全民治堵要从娃

娃抓起，发动社会力量进行广泛宣

传，要完善道路标识、标注等公共基

础设施，多管齐下，以疏为主，加大

打击不文明行为的力度，把整治工

作常态化。

□记者 颜元滔

本报讯 7日，市城管执法局召开
人大议案、政协提案办理面商会。市

政协副主席陈剑云参加。

今年，市城管执法局共收到人大

议案、政协提案65件，其中主办议案

12 件、协办议案 5 件、主办提案 25

件、协办提案 22件。在这些议案提

案中，反映最多最强烈的是“停车难、

行车难”问题，有22件。为此，市城

管执法局积极探索，在成立排堵保畅

中队的基础上，实行错时上班、高峰

岗、校前岗等制度，确保道路通畅；在

有条件区域增设停车泊位，恢复被挪

用的地下停车场，切实提高停车场利

用率，缓解城区中心区块的停车难问

题。

市人大代表、政协委员还分别就

垃圾分类、垃圾焚烧、小区周边停车等

问题提出意见和建议。

市城管执法局召开议案提案办理面商会
积极探索缓解城区中心区块的停车难问题

7日，“五个百”文化惠民工程

推进会在东城街道河南一村举

行。据了解，“五个百”文化惠民工

程是指百位文化指导师种文化、百

场文化活动进礼堂、培养百名文艺

带头人、培育百支农村文艺团队、

推送百件特色文化产品下基层，是

我市促进基本公共文化服务标准

化、均等化的具体措施。

记者 林群心 摄

文化惠民

□记者 颜元滔

本报讯 近日，市十六届人大常委
会第37次会议召开，听取和审议市政

府关于“三改一拆”工作情况的报告，

同时进行人事任免等其他事项。市人

大常委会副主任王浙强、章锦水、祝鸿

熙、俞福才参加会议；副市长朱志昂，

市政协副主席胡明星列席会议。

自“三改一拆”行动开展以来，我

市已累计拆除违法建筑面积541.9万

平方米，完成旧住宅改造170万平方

米，旧厂区改造168.9万平方米，城中

村改造184.4万平方米。其中今年上

半年，共拆除违法建筑93.81万平方

米，完成旧住宅区改造24万平方米，旧

厂区改造27.52万平方米，城中村改造

46.25万平方米。新发“两违”得到有

效遏制，存量违建大量拆除，土地利用

集约节约，有效投资不断扩大，城镇有

机更新，城乡面貌焕然一新。

由于我市产业特点，低小散现象严

重，“三改一拆”任务还相当艰巨，涉及

违法建筑拆除的行政复议、诉讼案件有

所增多，存在一定的重复拆、重复建，违

法建筑拆后利用难等问题。

会议充分肯定了前期“三改一拆”

工作成果，并指出，接下来要根据目标

任务倒排推进计划，突出重点区域、重

点类型集中拆违行动和拆后清理、拆

后利用工作，继续强势推进“三改一

拆”行动，早日争创“无违建”创建先进

市。

市人大常委会要求突出重点区域重点类型

继续强势推进“三改一拆”

□见习记者 俞夏冰

本报讯 7日，金华市农村土地承
包经营权确权登记颁证工作电视电话

会议召开，市领导范晓东、胡增强在我

市分会场参加。

会议指出，农村土地承包经营权

确权登记颁证工作是中央做出的重大

决策，是深化农村改革、奠定农业农村

发展基础的必然选择，各县市要统一

思想，在2017年9月底前基本完成确

权登记颁证工作。会上，各县市进行

了工作交流。

据了解，我市于5月份在古山镇启

动了确权试点工作，目前已完成发包

方调查、承包方调查，完成实地指界40

个村，占行政村总数的72%；实测面积

11084亩，占总承包面积的67%。

7月下旬，我市将在全市推进农村

土地承包经营权确权登记颁证工作，8

月15日前古山镇完成试点工作，并组织

试点经验总结，编制试点成果汇编和政

策处理工作手册，开展确权示范村建设，

为全市开展确权登记工作提供样板。

市领导要求相关部门务必组织精

干力量，做到质效兼顾，确保各项工作

保质保量按期完成。各镇街区要做好

前期摸底工作、严把政策、严踩时间节

点，为顺利推进全市农村土地承包经

营权确权登记颁证工作夯实基础。

农村土地承包经营权确权登记颁证
本月下旬在全市推开
2017年9月底前基本完成


